
STAROSTA NOWOTOMYSKI 
ul. Poznańska 33 

64-300 NOWY TOMYŚL 
 
AO.120.14.2022 

ZARZĄDZENIE NR 14/2022 

STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do prowadzenia spraw związanych z majątkiem ruchomym 

Powiatu Nowotomyskiego 

 

 Na podstawie § 4 uchwały nr 215/AK/2017 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 13 

kwietnia 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

stanowiącego własność Powiatu Nowotomyskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w następującym składzie: 

1) Ewa Bąbelek - Przewodnicząca Komisji, 

2) Bernadetta Sołtysik -  z-ca Przewodniczącego, 

3) Magdalena Dolewa -  członek komisji, 

4) Arkadiusz Klorek - członek komisji, 

5) Marek Zawarty - członek komisji, 

6) Marcin Ślusarz - członek komisji, 

7) Paweł Gorzelańczyk - członek komisji. 

§ 2. Komisja może pracować w składzie co najmniej trzyosobowym. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr OR.120.25.2017 Starosty Nowotomyskiego z dnia 26 lipca 2017r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 STAROSTA 

 Andrzej Wilkoński  


